

HABOUDI Maya

Master en Biologie Moléculaire des Micro-organismes

Jeune fraîchement diplômée, ambitieuse et motivée, ma détermination m'a permis d'être parmi les premiers de ma promotion. Mon domaine d'étude, est pour moi, une passion avant d'être une obligation. Je cherche à acquérir de l'expérience et ainsi renforcer mes connaissances théoriques par la pratique. On pourra noter chez moi la qualité d'être pointilleuse, je suis toujours sur la perfection de l'achèvement du travail.



haboudimaya2@gmail.com

0659882604

Cité Boussouf bâtiment TH n°78,
Constantine

01 Septembre, 1997

FORMATION

Master 2 en Biologie Moléculaire des Micro-organismes

Université des frères Mentouri Constantine 1

2019 - 2021.

- Classement : 6ème / 63
(Moyenne générale : 14.91)

Licence en Microbiologie

Université des frères Mentouri Constantine 1

2016 - 2019.

- Classement : 3ème / 194
(Moyenne générale: 14.38)

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Stagiaire dans le Laboratoire d'Hygiène de la Wilaya de Constantine (Annexe de Constantine de l'Institut Pasteur d'Algérie)

Cité Mentouri (SMK)- Constantine

01/2022 - 02/2022,

Constantine, Algérie

Stage d'un mois au sein du laboratoire d'hygiène de la wilaya de Constantine où j'ai pu acquérir les bases de la bactériologie, parasitologie et de la biochimie

Stagiaire dans l'Etablissement Hospitalier Spécialisé Mère et Enfant Sidi Mabrouk

11/2021 - 12/2021,

Constantine, Algérie

Stage d'un mois effectué au niveau des paillasses suivantes:

- Hématologie: numération de formule sanguine (FNS), prothrombine (TP)
- Biochimie: glycémie, créatinine, urée, bilirubine
- Sérologie: groupage

COMPÉTENCES

Excel



Word



PowerPoint



CERTIFICATS

Anglais général Niveau B2.1
(12/2021 - 04/2022)

LANGUAGES

Arabe



Français



Anglais



CENTRES D'INTÉRÊTS

Dessin

Écriture

Lecture

Photographie